
       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-75 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS  RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA 2015 METAMS 

Eilės  

Nr.  

Pajamų šaltiniai Suma (eurais)  

1. Likutis 2014 12 31  1679,51 

 Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios  programos                                                16712 

 Iš viso 18391,51 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso 

Eur  

1. Savivaldybės švietimo centras  „Sveikatos formulė“ 400 

2. Savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka ,,Gyvenk. Man tavęs reikia“ 200 

3. Savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

Obelių filialas  

,,Sveikatos vaivorykštė“ 90 

4. UAB ,,Profilaktinė dezinfekcija“ ,,Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės problematiškose 

šeimose“ 

950 

5. Rajono kūno kultūros ir sporto centras Moksleivių vasaros poilsio-sveikatingumo stovykla ,,Aukime sveiki“ 1300 

6. Obelių vaikų globos namai  ,,Tiesus kelias – 5“  200 

7. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Senieji 

rūmai  

,,Sveikas aktyvumas laisvalaikio metu“ 200 

8. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 

,,Romuvos“ padalinys  

,,Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir gerinimas“ 250 

9. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras Judėk, draugauk – sveikas auk“ 90 

10. Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga ,,Apvalus 

stalas“ 

,,Sveikai augu“ 150 

11. Sporto klubas ,,Jotvingis“  Stalo teniso turnyras ,,Jotvingis“  100 

12. Rokiškio rajono TSK ,,Senas grafas“ ,,Poilsiaukime aktyviai ir sveikai – žaiskime pliažo tinklinį“ 80 

13. Asociacija ,,Veiklus pilietis“ ,, Būkime dėmesingi“  200 

14. Obelių gimnazija  ,,Jaunimas – jaunimui – 2015“ 180 

15. VšĮ ,,Elijos“  ,,Nelik vienas“ 1000 



16. Rokiškio rajono klubas ,,Artritas“  ,Saugokime sąnarius“ 250 

17.  Atviras jaunimo centras,Baltų ainiai“  ,,Baltų dvasia“ 80 

18. Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio 

skyrius  

,,Pirmoji pagalba visiems“ 250 

19. VšĮ ,,Azzara“ Prevencinis projektas prieš krūties vėžį ,,Nedelsk“ Rokiškio rajone 900 

20. Rokiškio lopšelis-darželis ,, Pumpurėlis“ ,,Aš – gamtos vaikas“ 110 

21. Rokiškio lopšelis -darželis ,,Nykštukas“ ,,Sveikatos takučiu“ 110 

22. Rokiškio lopšelis -darželis ,,Varpelis“ ,,Kelionė sveikatingumo takeliu“ 160 

23. Kavoliškio darželis-mokykla  „Stiprus imunitetas – visų ligų priešas – 7“ 110 

24. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ,,Aukime sveiki ir stiprūs“  180 

25. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ikimokyklinio 

ugdymo skyrius  

,,Kad augčiau sveikas ir stiprus“ 110 

26. Juodupės lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu – 8“ 130 

27. Rokiškio Senamiesčio progimnazija  „ Sveika ateitis“ 150 

28. Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių 

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrius  

,,Sveika šeima – sveiki vaikai“ 100 

29. Južintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla „Domėkis, judėk, tobulėk“  150 

30. Panemunėlio pagrindinė mokykla   ,,Be tabako“ 100 

31. Rokiškio pagrindinė mokykla  ,,Judėti ir sportuoti linksma“ 340 

32. Rokiškio rajono moterų klubas ,,Gode“    ,,Mama, mankštinkimės kartu ir būsim sveikos“ 300 

33. Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas 

,,Olimpija“ 

,,Per sportą į sveikesnę ir kokybiškesnę gyvenseną“ 180 

34. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija   ,,Sveikatai palankios aplinkos kūrimas“ 200 

35. Diabetikų klubas ,, Rokiškis“ ,,Cukrinis diabetas – gyvenimo būdas“ 300 

36. Rokiškio socialinės paramos centras ,,Nebūk abejingas, prisijunk irt tu“ 200 

37. Dienos centras neįgaliesiems ir sutrikusio intelekto 

vaikams  

,,Išdrįsk svajoti“ 150 

38. Sporto pramogų klubas ,,Elniaragis“  ,,Mokomės gyventi sveikai“ 100 

39. Rokiškio šv. apaštalo evangelisto Mato parapijos 

senelių globos namai 

,,Aktyvus senėjimas – gražesnis gyvenimo ruduo“ 100 

40. Obelių lopšelis-darželis  „Sveikuoliukų mokyklėlė – 5“ 120 

41. Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras  

,,Moters reprodukcinės sveikatos gerinimo programa“ 700 

42. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė „Virusinio hepatito B profilaktikos programa“ 700 



43. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras ,,Psichinės sveikatos stiprinimas, savižudybių ir smurto prevencija“ 600 

44. Juodupės gimnazija ,,Sveikatos kelias“ 190 

45. Kriaunų pagrindinė mokykla  ,,Aukime sveiki“ 120 

46. Pandėlio gimnazija  , Elektroninių patyčių prevencija ,,Padedu sau ir kitiems“ 190 

47. ,,Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centras ,,Padėk sau “ 310 

48. VšĮ Rokiškio jaunimo centras  ,,Myliu save tokį, koks esu“ 100 

49. Automobilių ir motociklų sporto klubas ,,Viesulas“  ,,Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir gerinimas“ 200 

50. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato Rokiškio rajono policijos komisariatas  

,,Sveikame kūne –sveika dvasia“ 300 

51. Rokiškio rajono stalo ir teniso klubas ,,Rokis“ ,,Sportui amžius ne riba“ 100 

52. Viešoji įstaiga Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų 

centras  

,,Judėjimas ir bendravimas sveikoje aplinkoje – stiprus dvasinės, psichinės ir 

fizinės sveikatos laidas neįgaliam žmogui“ 

200 

53. UAB ,,Gimtasis Rokiškis“ ,,Mums ne tas pats“ 180 

54. Skemų kaimo bendruomenė  ,,Sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymas ir psichikos sveikatos stiprinimas 

Skemų kaimo bendruomenėje“ 

150 

55. Lailūnų kaimo bendruomenė   Sveikame kūne – sveika siela“  130 

56. Jūžintų kaimo bendruomenė   ,, Mano šeima –sveika šeima“ 120 

57. Suvainiškio kaimo bendruomenė  ,,Sveikata tavo rankose – spanguolė“ 130 

58. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo 

bendruomenė  

,,Šėlkim, dūkim, sveiki būkim“ 130 

59. Konstantinavos bendruomenės santalka  ,,Sveikata tavo rankose – 2015“ 130 

60. Žiobiškio jaunimo centras ,,Šilas“ ,,Sveikas aš – sveika bendruomenė“ 110 



61. Kamajų bendruomenė  ,, Sportuok, auk, tobulėk“ 120 

62. Duokiškio kaimo bendruomenė ,,Spalvota sielos būsena“ 120 

63. Antanašės kaimo bendruomenės centras  ,,Sveikata turtus sukrauna“ 120 

64. Obelių bendruomenės centras  ,, Sveikesni – 2015“ 110 

65. Kriaunų kaimo bendruomenė  ,,Košė – maistas, košė – vaistas“ 110 

66.  Aleksandravėlės  kaimo bendruomenė ,,Sveikai gyvensi-ilgai nepasensi“ 130 

67. Kavoliškio kaimo bendruomenė ,, Mylėk save“ 130 

68. Aukštakalnių kaimo bendruomenė ,, Aktyviai sportuoju“ 130 

69 Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras ,,Noriu gyventi sveikiau“ 100 

70. Rokiškio jaunieji šauliai  ,,Būk sveikas ir stiprus“ 250 

71. Ekologų klubas ,,Medeina“ ,,Kelias“ 300 

72. Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio 

mokykla 

,,Sveikatos kodas – sveika gyvensena“ 270 

73. Sporto klubas ,,Obeliai“ ,,Misija sveikuoliai – 2015“ 100 

74. Juodupės miestelio bendruomenė  ,, Būk aktyvus – būsi sveikas“  250 

75. Rokiškio raj. savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras 

,,Rokiškio rajono maudyklių stebėsenos programa“ 700 

Bendra suma 18 000 

        

      


